
 
 

 
 

 

       
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “MARIANO IV D’ARBOREA” - ORISTANO 
Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Liceo Sportivo – Istituto Professionale Industria e Artigianato 

 

 

 

 

 

POR FSE 2014/2020 
AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA 
PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI 

TUTORING E MENTORING , ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI 
COUNSELLING , ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO 
EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC” 

AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE 
DISCIPLINARI DI BASE” FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL 

FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI OBIETTIVI DI 
SERVIZIO (FSC) PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI 

SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD 

Avviso Tutti a Iscol@ 
ANNI SCOLASTICI 2018/2019- 2019/2020 

 
CLP 11020131011TC180183 – CUP D33I18000260002 

 
Oggetto: Decreto Pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA per la selezione,  
              per soli titoli, della figura  professionale di Pedagogista  nell’ambito           

    dell’Avviso “Tutti a Iscol@ - Anno Scolastico 2018/19” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO l’Avviso di selezione ad evidenza pubblica per la selezione, per soli titoli,  

della figura professionale di pedagogista nell’ambito    dell’Avviso “Tutti a 
Iscol@ - Anno Scolastico 2018/19”, prot. n. 777 del 23.01.2019; 

 

http://www.itisothoca.edu.it/xhtml/pon-2014-2020/pdf/Decreto%20di%20pubblicazione%20delle%20%20graduatorie%20provvisorie%20esperti%20%20Progetto%20Iscol@-%20Linea%20C-signed.pdf#page=1
http://www.itisothoca.edu.it/xhtml/pon-2014-2020/pdf/Decreto%20di%20pubblicazione%20delle%20%20graduatorie%20provvisorie%20esperti%20%20Progetto%20Iscol@-%20Linea%20C-signed.pdf#page=1




VISTE le Linee Guida relative per la gestione e rendicontazione della Linea C  
  dell’Avviso pubblico “Tutti a Iscol@ -Anni 2018/19 e 2019/20 ” emanate    
  dalla  Direzione Generale della Pubblica Istruzione dell’ Assessorato     
  della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport    
  della Regione Sardegna; 

 
VISTO il verbale della Commissione di valutazione dei ricorsi e reclami  
            pervenuti;  

 
VISTA la graduatoria definitiva redatta dall’apposita commissione distinte  
   per figura professionale; 
 
 

 

DECRETA 
 
La  pubblicazione all’albo dell’istituzione scolastica in data odierna della 
seguente  graduatoria DEFINITIVA per la selezione di un pedagogista: 

 
GRADUATORIA PEDAGOGISTI 

N. NOMINATIVO PUNTEGGIO 
1* SEDDA GAVINA 73 

2 DALL’ARGINE ROBERTA NICOLETTA 70,50 

3 SATTA MONIA 69 

4 TIANA SHARON 56 

5 CUCCA ANNA RITA MICHELA 45 

6 PINTUS GIANFRANCA 29 

7 PORRU SIMONA 16 

 
*In ottemperanza a quanto previsto al punto 2 del bando (criterio rotazione), 
l’incarico non potrà essere attribuito alla dott.ssa Sedda Gavina, in quanto già 
assegnataria di medesimo incarico nell’anno scolastico 2017-18. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Donatella Arzedi 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93) 

 


